第１１号様式

令和  年度競技用具等整備事業報告書

                                令和  年  月  日

 千 葉 県 競 技 力 向 上 推 進 本 部

 本 部 長  様

                                  所 在 地

                                  競技団体名

このことについて，事業が終了しましたので関係資料を添えて下記のとおり報告します。

１ 整備競技用具名

２ 金     額

３ 使 用 目 的

４ 発 注 業 者

５ 保 管 場 所

６ 保管責任者 氏 名

               所 属

               連絡先（携帯）

  ※領収書を添付してください。

	youguhoukoku.doc